®
2 0 1 5
Holzbearbeitungswerkzeuge
Woodworking tools
Herramientas para trabajar la madera
M
A
S

garantiza una alta precisión del peso y, por ende, evita molestas vibraciones en el uso de las
cuchillas.
2
Länge
W
ei
te
Tiefe
2 mm Hartmetall 2 mm Carbide 2 mm Carburo
Inlay-Tiefen in 20, 25 und 35 mm möglich
Inlay depths possible in 20, 25 and 35 mm
Inlay posibles profundidades en mm 20, 25 y 35
HSS, HPS®, TCT
3
Inlay-Tiefe
40 RV1040304 RV1040354
50 RV1050304 RV1050354
60 RV1060304 RV1060354
70 RV1070304 RV1070354
80 RV1080304 RV1080354
90 RV1090304 RV1090354
100 RV1100304 RV1100354
110 RV1110304 RV1110354
120 RV1120304 RV1120354
130 RV1130304 RV1130354
150 RV1150304 RV1150354
170 RV1170304 RV1170354
180 RV1180304 RV1180354
200 RV1200304 RV1200354
210 RV1210304 RV1210354
230 RV1230304 RV1230354
260 RV1260304 RV1260354
650 RV1650304 RV1650354
HP
S®
Ar
tic
le
HPS® Article
40 RV0040304 RV0040354
50 RV0050304 RV0050354
60 RV0060304 RV0060354
70 RV0070304 RV0070354
80 RV0080304 RV0080354
90 RV0090304 RV0090354
100 RV0100304 RV0100354
110 RV0110304 RV0110354
120 RV0120304 RV0120354
130 RV0130304 RV0130354
150 RV0150304 RV0150354
170 RV0170304 RV0170354
180 RV0180304 RV0180354
200 RV0200304 RV0200354
210 RV0210304 RV0210354
230 RV0230304 RV0230354
260 RV0260304 RV0260354
650 RV0650304 RV0650354
HS
S
Ar
tic
le
HSS Article
L (mm) W 30 / T 4 (mm) W 35 / T 4 (mm)
4
Rückenverzahnte Blanketts in HSS und HPS®
Corrugated back knives • Cuchillas corrugadas T4
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
40 RV1040275 RV1040385 RV1040455 RV1040505
50 RV1050275 RV1050385 RV1050455 RV1050505
60 RV1060275 RV1060385 RV1060455 RV1060505
70 RV1070275 RV1070385 RV1070455 RV1070505
80 RV1080275 RV1080385 RV1080455 RV1080505
90 RV1090275 RV1090385 RV1090455 RV1090505
100 RV1100275 RV1100385 RV1100455 RV1100505
110 RV1110275 RV1110385 RV1110455 RV1110505
120 RV1120275 RV1120385 RV1120455 RV1120505
130 RV1130275 RV1130385 RV1130455 RV1130505
150 RV1150275 RV1150385 RV1150455 RV1150505
170 RV1170275 RV1170385 RV1170455 RV1170505
180 RV1180275 RV1180385 RV1180455 RV1180505
190 RV1190275 RV1190385 RV1190455 RV1190505
210 RV1210275 RV1210385 RV1210455 RV1210505
230 RV1230275 RV1230385 RV1230455 RV1230505
240 RV1240275 RV1240385 RV1240455 RV1240505
650 RV1650275 RV1650385 RV1650455 RV1650505
HP
S®
Ar
tic
le
HPS® Article
40 RV0040275 RV0040385 RV0040455 RV0040505
50 RV0050275 RV0050385 RV0050455 RV0050505
60 RV0060275 RV0060385 RV0060455 RV0060505
70 RV0070275 RV0070385 RV0070455 RV0070505
80 RV0080275 RV0080385 RV0080455 RV0080505
90 RV0090275 RV0090385 RV0090455 RV0090505
100 RV0100275 RV0100385 RV0100455 RV0100505
110 RV0110275 RV0110385 RV0110455 RV0110505
120 RV0120275 RV0120385 RV0120455 RV0120505
130 RV0130275 RV0130385 RV0130455 RV0130505
150 RV0150275 RV0150385 RV0150455 RV0150505
170 RV0170275 RV0170385 RV0170455 RV0170505
180 RV0180275 RV0180385 RV0180455 RV0180505
190 RV0190275 RV0190385 RV0190455 RV0190505
210 RV0210275 RV0210385 RV0210455 RV0210505
230 RV0230275 RV0230385 RV0230455 RV0230505
240 RV0240275 RV0240385 RV0240455 RV0240505
650 RV0650275 RV0650385 RV0650455 RV0650505
HS
S
Ar
tic
le
HSS Article
L (mm) W 27 / T 5 (mm) W 38 / T 5 (mm) W 45 / T 5 (mm) W 50 / T 5 (mm)
5
Rückenverzahnte Blanketts in HSS und HPS®
Corrugated back knives • Cuchillas corrugadas T5
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
40 RV1040406 RV1040506 RV1040606 RV1040706
50 RV1050406 RV1050506 RV1050606 RV1050706
60 RV1060406 RV1060506 RV1060606 RV1060706
70 RV1070406 RV1070506 RV1070606 RV1070706
80 RV1080406 RV1080506 RV1080606 RV1080706
90 RV1090406 RV1090506 RV1090606 RV1090706
100 RV1100406 RV1100506 RV1100606 RV1100706
110 RV1110406 RV1110506 RV1110606 RV1110706
120 RV1120406 RV1120506 RV1120606 RV1120706
130 RV1130406 RV1130506 RV1130606 RV1130706
150 RV1150406 RV1150506 RV1150606 RV1150706
170 RV1170406 RV1170506 RV1170606 RV1170706
180 RV1180406 RV1180506 RV1180606 RV1180706
200 RV1200406 RV1200506 RV1200606 RV1200706
210 RV1210406 RV1210506 RV1210606 RV1210706
230 RV1230406 RV1230506 RV1230606 RV1230706
260 RV1260406 RV1260506 RV1260606 RV1260706
650 RV1650406 RV1650506 RV1650606 RV1650706
HP
S®
Ar
tic
le
HPS® Article
40 RV0040406 RV0040506 RV0040606 RV0040706
50 RV0050406 RV0050506 RV0050606 RV0050706
60 RV0060406 RV0060506 RV0060606 RV0060706
70 RV0070406 RV0070506 RV0070606 RV0070706
80 RV0080406 RV0080506 RV0080606 RV0080706
90 RV0090406 RV0090506 RV0090606 RV0090706
100 RV0100406 RV0100506 RV0100606 RV0100706
110 RV0110406 RV0110506 RV0110606 RV0110706
120 RV0120406 RV0120506 RV0120606 RV0120706
130 RV0130406 RV0130506 RV0130606 RV0130706
150 RV0150406 RV0150506 RV0150606 RV0150706
170 RV0170406 RV0170506 RV0170606 RV0170706
180 RV0180406 RV0180506 RV0180606 RV0180706
200 RV0200406 RV0200506 RV0200606 RV0200706
210 RV0210406 RV0210506 RV0210606 RV0210706
230 RV0230406 RV0230506 RV0230606 RV0230706
260 RV0260406 RV0260506 RV0260606 RV0260706
650 RV0650406 RV0650506 RV0650606 RV0650706
HS
S
Ar
tic

limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
7
HW-bestückte rückenverzahnte Blanketts
TCT corrugated back knives • Cuchillas metal duro corrugadas T6
15 mm
40 RV1040408 RV1040508 RV1040608 RV1040708
50 RV1050408 RV1050508 RV1050608 RV1050708
60 RV1060408 RV1060508 RV1060608 RV1060708
70 RV1070408 RV1070508 RV1070608 RV1070708
80 RV1080408 RV1080508 RV1080608 RV1080708
90 RV1090408 RV1090508 RV1090608 RV1090708
100 RV1100408 RV1100508 RV1100608 RV1100708
110 RV1110408 RV1110508 RV1110608 RV1110708
120 RV1120408 RV1120508 RV1120608 RV1120708
130 RV1130408 RV1130508 RV1130608 RV1130708
150 RV1150408 RV1150508 RV1150608 RV1150708
170 RV1170408 RV1170508 RV1170608 RV1170708
180 RV1180408 RV1180508 RV1180608 RV1180708
200 RV1200408 RV1200508 RV1200608 RV1200708
210 RV1210408 RV1210508 RV1210608 RV1210708
230 RV1230408 RV1230508 RV1230608 RV1230708
260 RV1260408 RV1260508 RV1260608 RV1260708
650 RV1650408 RV1650508 RV1650608 RV1650708
HP
S®
Ar
tic
le
HPS® Article
40 RV0040408 RV0040508 RV0040608 RV0040708
50 RV0050408 RV0050508 RV0050608 RV0050708
60 RV0060408 RV0060508 RV0060608 RV0060708
70 RV0070408 RV0070508 RV0070608 RV0070708
80 RV0080408 RV0080508 RV0080608 RV0080708
90 RV0090408 RV0090508 RV0090608 RV0090708
100 RV0100408 RV0100508 RV0100608 RV0100708
110 RV0110408 RV0110508 RV0110608 RV0110708
120 RV0120408 RV0120508 RV0120608 RV0120708
130 RV0130408 RV0130508 RV0130608 RV0130708
150 RV0150408 RV0150508 RV0150608 RV0150708
170 RV0170408 RV0170508 RV0170608 RV0170708
180 RV0180408 RV0180508 RV0180608 RV0180708
200 RV0200408 RV0200508 RV0200608 RV0200708
210 RV0210408 RV0210508 RV0210608 RV0210708
230 RV0230408 RV0230508 RV0230608 RV0230708
260 RV0260408 RV0260508 RV0260608 RV0260708
650 RV0650408 RV0650508 RV0650608 RV0650708
HS
S
Ar
tic
le
HSS Article
L (mm) W 40 / T 8 (mm) W 50 / T 8 (mm) W 60 / T 8 (mm) W 70 / T 8 (mm)
8
Rückenverzahnte Blanketts in HSS und HPS®
Corrugated back knives • Cuchillas corrugadas T8
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
40 RCT0404020 RCT0405020
60 RCT0604020 RCT0605020
80 RCT0804020 RCT0805020
100 RCT1004020 RCT1005020
130 RCT1304020 RCT1305020
150 RCT1504020 RCT1505020
180 RCT1804020 RCT1805020
200 RCT2004020 RCT2005020
230 RCT2304020 RCT2305020
260 RCT2604020 RCT2605020
310 RCT3104020 RCT3105020
560 RCT5605020
640 RCT6404020 RCT6405020
40 RCT0405025 RCT0406025
60 RCT0605025 RCT0606025
80 RCT0805025 RCT0806025
100 RCT1005025 RCT1006025
130 RCT1305025 RCT1306025
150 RCT1505025 RCT1506025
180 RCT1805025 RCT1806025
200 RCT2005025 RCT2006025
230 RCT2305025 RCT2306025
260 RCT2605025 RCT2606025
310 RCT3105025 RCT3106025
560 RCT5605025 RCT5606025
640 RCT6405025 RCT6406025
40 RCT0406035 RCT0407035
60 RCT0606035 RCT0607035
80 RCT0806035 RCT0807035
100 RCT1006035 RCT1007035
130 RCT1306035 RCT1307035
150 RCT1506035 RCT1507035
180 RCT1806035 RCT1807035
200 RCT2006035 RCT2007035
230 RCT2306035 RCT2307035
260 RCT2606035 RCT2607035
310 RCT3106035 RCT3107035
560 RCT5606035 RCT5607035
640 RCT6406035 RCT6407035
HW-bestückte rückenverzahnte Blanketts
TCT corrugated back knives • Cuchillas metal duro corrugadas T8 / T10
In
la

TCT corrugated back knives • Cuchillas metal duro corrugadas
imperial sizes
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
10
40 RVB040258 RVB040308 RVB0403010
50 RVB050258 RVB050308 RVB0503010
60 RVB060258 RVB060308 RVB0603010
70 RVB070258 RVB070308 RVB0703010
80 RVB080258 RVB080308 RVB0803010
90 RVB090258 RVB090308 RVB0903010
100 RVB100258 RVB100308 RVB1003010
110 RVB110258 RVB110308 RVB1103010
120 RVB120258 RVB120308 RVB1203010
130 RVB130258 RVB130308 RVB1303010
150 RVB150258 RVB150308 RVB1503010
170 RVB170258 RVB170308 RVB1703010
180 RVB180258 RVB180308 RVB1803010
200 RVB200258 RVB200308 RVB2003010
210 RVB210258 RVB210308 RVB2103010
230 RVB230258 RVB230308 RVB2303010
260 RVB260258 RVB260308 RVB2603010
650 RVB650258 RVB650308 RVB6503010
Ar
tic
le
Article

Carbide blank
Placa de metal duro
Hochpräzise Verzahnung für perfekten Sitz der Blanketts
High precision corrugations for perfect fit of blanks
Engranajes de alta precisión para un ajuste perfecto del Blankett
Zweiteiliges Blankettsystem
für rückenverzahnte Messerköpfe
Two-parts blank system
for corrugated back cutter heads
Placas de metal duro y placas de apoyo
para fresas dentadas
SpeedPac
13
L (mm) W 38 / T 3,18 (mm) W 35 / T 7,1 (mm)
MG18 Stützplatte / Backing Plate
40 PAC204038 PAC004038
50 PAC205038 PAC005038
60 PAC206038 PAC006038
70 PAC207038 PAC007038
80 PAC208038 PAC008038
90 PAC209038 PAC009038
100 PAC210038 PAC010038
110 PAC211038 PAC011038
120 PAC212038 PAC012038
130 PAC213038 PAC013038
150 PAC215038 PAC015038
170 PAC217038 PAC017038
180 PAC218038 PAC018038
200 PAC220038 PAC020038
210 PAC221038 PAC021038
230 PAC223038 PAC023038
240 PAC224038 PAC024038
260 PAC226038 PAC026038
310 PAC231038 PAC031038
650 PAC265038 PAC065038
SpeedPac
W 38 / T 3,18 (mm)
W 35 / T 7,1 (mm)1
1
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición almacenamiento limitado en existencia
14
L (mm) W 50 / T 3,18 (mm) W 47 / T 7,1 (mm)
MG18 Stützplatte / Backing Plate
40 PAC204050 PAC004050
50 PAC205050 PAC005050
60 PAC206050 PAC006050
70 PAC207050 PAC007050
80 PAC208050 PAC008050
90 PAC209050 PAC009050
100 PAC210050 PAC010050
110 PAC211050 PAC011050
120 PAC212050 PAC012050
130 PAC213050 PAC013050
150 PAC215050 PAC015050
170 PAC217050 PAC017050
180 PAC218050 PAC018050
200 PAC220050 PAC020050
210 PAC221050 PAC021050
230 PAC223050 PAC023050
240 PAC224050 PAC024050
260 PAC226050 PAC026050
310 PAC231050 PAC031050
650 PAC265050 PAC065050
L (mm) W 60 / T 3,18 (mm) W 57 / T 7,1 (mm)
MG18 Stützplatte / Backing Plate
40 PAC204060 PAC004060
50 PAC205060 PAC005060
60 PAC206060 PAC006060
70 PAC207060 PAC007060
80 PAC208060 PAC008060
90 PAC209060 PAC009060
100 PAC210060 PAC010060
110 PAC211060 PAC011060
120 PAC212060 PAC012060
130 PAC213060 PAC013060
150 PAC215060 PAC015060
170 PAC217060 PAC017060
180 PAC218060 PAC018060
200 PAC220060 PAC020060
210 PAC221060 PAC021060
230 PAC223060 PAC023060
240 PAC224060 PAC024060
260 PAC226060 PAC026060
310 PAC231060 PAC031060
650 PAC265060 PAC065060
SpeedPac
W 50 / T 3,18 (mm)
W 47 / T 7,1 (mm)
W 60 / T 3,18 (mm)

L (mm) W 25 / T 3 (mm) W 30 / T 3 (mm) W 35 / T 3 (mm)
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a
petición
HP
S®
Ar
tic
le
HPS® Article
60 SPS006025 SPS006030 SPS006035
80 SPS008025 SPS008030 SPS008035
100 SPS010025 SPS010030 SPS010035
110 SPS011025 SPS011030 SPS011035
120 SPS012025 SPS012030 SPS012035
130 SPS013025 SPS013030 SPS013035
150 SPS015025 SPS015030 SPS015035
180 SPS018025 SPS018030 SPS018035
210 SPS021025 SPS021030 SPS021035
230 SPS023025 SPS023030 SPS023035
260 SPS026025 SPS026030 SPS026035
300 SPS030025 SPS030030 SPS030035
310 SPS031025 SPS031030 SPS031035
410 SPS041025 SPS041030 SPS041035
510 SPS051025 SPS051030 SPS051035
610 SPS061025 SPS061030 SPS061035
630 SPS063025 SPS063030 SPS063035
640 SPS064025 SPS064030 SPS064035
710 SPS071025 SPS071030 SPS071035
810 SPS081025 SPS081030 SPS081035
820 SPS082025 SPS082030 SPS082035
1050 SPS105025 SPS105030 SPS105035
Streifenhobelmesser in HPS®
Thin planer knives • Cuchillas finas para cepillar T3
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
L (mm) W 25 / T 3 (mm) W 30 / T 3 (mm) W 35 / T 3 (mm)
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a
petición
In
la
y
11
 m
m
60 STC006025 STC006030 STC006035
80 STC008025 STC008030 STC008035
100 STC010025 STC010030 STC010035
110 STC011025 STC011030 STC011035
120 STC012025 STC012030 STC012035
130 STC013025 STC013030 STC013035
150 STC015025 STC015030 STC015035
180 STC018025 STC018030 STC018035
210 STC021025 STC021030 STC021035
230 STC023025 STC023030 STC023035
260 STC026025 STC026030 STC026035
300 STC030025 STC030030 STC030035
310 STC031025 STC031030 STC031035
410 STC041025 STC041030 STC041035
510 STC051025 STC051030 STC051035
610 STC061025 STC061030 STC061035
630 STC063025 STC063030 STC063035
640 STC064025 STC064030 STC064035
710 STC071025 STC071030 STC071035
810 STC081025 STC081030 STC081035
820 STC082025 STC082030 STC082035
1050 STC105025 STC105030 STC105035
HW-bestückte Streifenhobelmesser
TCT Thin planer knives • Cuchillas finas metal duro para cepillar T3
20
Inlay 11 mm

Centrofix
Quickfix
Terminus
Centrolock
Variplan
Bulldozer
Messer für System Tersa W = 10 mm T = 2,3 mm
Messer für System Centrostar W = 12 mm T = 2,7 mm
Messer für System Centrofix W = 12 mm T = 2,7 mm
Messer für System Quickfix W = 12 mm T = 2,7 mm
Messer für SystemTerminus W = 14,1 mm T = 2,56 mm
Messer für System Centrolock W = 16 mm T = 3 mm
Messer für System Variplan W = 16 mm T = 3,7 mm
Messer für System Bulldozer W = 13,6 mm T = 1,8 mm
25
60 TA0060 TA1060 TA2060
80 TA0080 TA1080 TA2080
100 TA0100 TA1100 TA2100
110 TA0110 TA1110 TA2110
120 TA0120 TA1120 TA2120
130 TA0130 TA1130 TA2130
150 TA0150 TA1150 TA2150
170 TA0170 TA1170 TA2170
180 TA0180 TA1180 TA2180
210 TA0210 TA1210 TA2210
230 TA0230 TA1230 TA2230
250 TA0250 TA1250 TA2250
260 TA0260 TA1260 TA2260
280 TA0280 TA1280 TA2280
300 TA0300 TA1300 TA2300
310 TA0310 TA1310 TA2310
330 TA0330 TA1330 TA2330
350 TA0350 TA1350 TA2350
360 TA0360 TA1360 TA2360
400 TA0400 TA1400 TA2400
410 TA0410 TA1410 TA2410
420 TA0420 TA1420 TA2420
430 TA0430 TA1430 TA2430
450 TA0450 TA1450 TA2450
500 TA0500 TA1500 TA2500
510 TA0510 TA1510 TA2510
520 TA0520 TA1520 TA2520
530 TA0530 TA1530 TA2530
540 TA0540 TA1540 TA2540
610 TA0610 TA1610 TA2610
630 TA0630 TA1630 TA2630
635 TA0635 TA1635 TA2635
640 TA0640 TA1640 TA2640
650 TA0650 TA1650 TA2650
710 TA0710 TA1710
810 TA0810 TA1810
910 TA0910 TA1910
930 TA0930 TA1930
L (mm) 60 -360 HSS Article HPS® Article HW Article L (mm) 400 -930 HSS Article HPS® Article HW Article
System Tersa W 10 / T 2,3 (mm)
Knives for System Tersa • Cuchillas para System Tersa
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
26
100 CNR0100 CNR1100 CNR2100
110 CNR0110 CNR1110 CNR2110
120 CNR0120 CNR1120 CNR2120
130 CNR0130 CNR1130 CNR2130
140 CNR0140 CNR1140 CNR2140
150 CNR0150 CNR1150 CNR2150
160 CNR0160 CNR1160 CNR2160
170 CNR0170 CNR1170 CNR2170
180 CNR0180 CNR1180 CNR2180
190 CNR0190 CNR1190 CNR2190
200 CNR0200 CNR1200 CNR2200
210 CNR0210 CNR1210 CNR2210
220 CNR0220 CNR1220 CNR2220
230 CNR0230 CNR1230 CNR2230
240 CNR0240 CNR1240 CNR2240
250 CNR0250 CNR1250 CNR2250
260 CNR0260 CNR1260 CNR2260
270 CNR0270 CNR1270 CNR2270
280 CNR0280 CNR1280 CNR2280
300 CNR0300 CNR1300 CNR2300
310 CNR0310 CNR1310 CNR2310
350 CNR0350 CNR1350 CNR2350
360 CNR0360 CNR1360 CNR2360
400 CNR0400 CNR1400 CNR2400
410 CNR0410 CNR1410 CNR2410
420 CNR0420 CNR1420 CNR2420
430 CNR0430 CNR1430 CNR2430
450 CNR0450 CNR1450 CNR2450
480 CNR0480 CNR1480 CNR2480
510 CNR0510 CNR1510 CNR2510
520 CNR0520 CNR1520 CNR2520
530 CNR0530 CNR1530 CNR2530
610 CNR0610 CNR1610 CNR2610
620 CNR0620 CNR1620 CNR2620
630 CNR0630 CNR1630 CNR2630
640 CNR0640 CNR1640 CNR2640
650 CNR0650 CNR1650 CNR2650
710 CNR0710 CNR1710 CNR2710
810 CNR0810 CNR1810
930 CNR0930 CNR1930
L (mm) 100 -300 HSS Article HPS® Article HW Article L (mm) 310 -930 HSS Article HPS® Article HW Article
System Centrostar, Centrofix, Quickfix W 12 / T 2,7 (mm)
Knives for System • Cuchillas para System Centrostar, Centrofix, Quickfix
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
27
60 TMS0060 TMS1060 TMS2060
80 TMS0080 TMS1080 TMS2080
100 TMS0100 TMS1100 TMS2100
110 TMS0110 TMS1110 TMS2110
120 TMS0120 TMS1120 TMS2120
130 TMS0130 TMS1130 TMS2130
140 TMS0140 TMS1140 TMS2140
150 TMS0150 TMS1150 TMS2150
160 TMS0160 TMS1160 TMS2160
170 TMS0170 TMS1170 TMS2170
180 TMS0180 TMS1180 TMS2180
190 TMS0190 TMS1190 TMS2190
200 TMS0200 TMS1200 TMS2200
210 TMS0210 TMS1210 TMS2210
220 TMS0220 TMS1220 TMS2220
230 TMS0230 TMS1230 TMS2230
240 TMS0240 TMS1240 TMS2240
250 TMS0250 TMS1250 TMS2250
260 TMS0260 TMS1260 TMS2260
270 TMS0270 TMS1270 TMS2270
280 TMS0280 TMS1280 TMS2280
300 TMS0300 TMS1300 TMS2300
310 TMS0310 TMS1310 TMS2310
350 TMS0350 TMS1350 TMS2350
360 TMS0360 TMS1360 TMS2360
400 TMS0400 TMS1400 TMS2400
410 TMS0410 TMS1410 TMS2410
420 TMS0420 TMS1420 TMS2420
430 TMS0430 TMS1430 TMS2430
450 TMS0450 TMS1450 TMS2450
480 TMS0480 TMS1480 TMS2480
510 TMS0510 TMS1510 TMS2510
520 TMS0520 TMS1520 TMS2520
530 TMS0530 TMS1530 TMS2530
610 TMS0610 TMS1610 TMS2610
620 TMS0620 TMS1620 TMS2620
630 TMS0630 TMS1630 TMS2630
640 TMS0640 TMS1640 TMS2640
650 TMS0650 TMS1650 TMS2650
930 TMS0930 TMS1930
L (mm) 60 -270 HSS Article HPS® Article HW Article L (mm) 280 -930 HSS Article HPS® Article HW Article
System Terminus W 14,1 / T 2,56 (mm)
Knives for System Terminus • Cuchillas para System Terminus
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage
limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request
limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición
almacenamiento limitado en existencia
28
20 CNK0020 CNK1020 CNK2020
60 CNK0060 CNK1060 CNK2060
80 CNK0080 CNK1080 CNK2080
100 CNK0100 CNK1100 CNK2100
130 CNK0130 CNK1130 CNK2130
150 CNK0150 CNK1150 CNK2150
170 CNK0170 CNK1170 CNK2170
180 CNK0180 CNK1180 CNK2180
190 CNK0190 CNK1190 CNK2190
210 CNK0210 CNK1210 CNK2210
230 CNK0230 CNK1230 CNK2230
235 CNK0235 CNK1235 CNK2235
240 CNK0240 CNK1240 CNK2240
260 CNK0260 CNK1260 CNK2260
270 CNK0270 CNK1270 CNK2270
310 CNK0310 CNK1310 CNK2310
460 CNK0460 CNK1460 CNK2460
650 CNK0650 CNK1650 CNK2650
930 CNK0930 CNK1930
L (mm) 20 -930 HSS Article HPS® Article HW Article
System Centrolock W 16 / T 3 (mm)
Knives for System Centrolock • Cuchillas para System Centrolock
29
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición almacenamiento limitado en existencia
60 BDR0060 BDR1060 BDR2060
70 BDR0070 BDR1070 BDR2070
80 BDR0080 BDR1080 BDR2080
100 BDR0100 BDR1100 BDR2100
110 BDR0110 BDR1110 BDR2110
120 BDR0120 BDR1120 BDR2120
130 BDR0130 BDR1130 BDR2130
140 BDR0140 BDR1140 BDR2140
150 BDR0150 BDR1150 BDR2150
160 BDR0160 BDR1160 BDR2160
180 BDR0180 BDR1180 BDR2180
190 BDR0190 BDR1190 BDR2190
200 BDR0200 BDR1200 BDR2200
220 BDR0220 BDR1220 BDR2220
230 BDR0230 BDR1230 BDR2230
240 BDR0240 BDR1240 BDR2240
245 BDR0245 BDR1245 BDR2245
250 BDR0250 BDR1250 BDR2250
260 BDR0260 BDR1260 BDR2260
265 BDR0265 BDR1265 BDR2265
L (mm) 60 -265 HSS Article HPS® Article HW Article
System Bulldozer W 13,6 / T 1,8 (mm)
Knives for System Bulldozer • Cuchillas para System Bulldozer
30
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage limitierte Lagerung ab Lager
Other length and demensions upon request limited stock from stock
Otras longitudes y tamaños disponibles a petición almacenamiento limitado en existencia
50 VPN0050 VPN1050 VPN2050
60 VPN0060 VPN1060 VPN2060
80 VPN0080 VPN1080 VPN2080
100 VPN0100 VPN1100 VPN2100
120 VPN0120 VPN1120 VPN2120
130 VPN0130 VPN1130 VPN2130
136 VPN0136 VPN1136 VPN2136
150 VPN0150 VPN1150 VPN2150
170 VPN0170 VPN1170 VPN2170
180 VPN0180 VPN1180 VPN2180
190 VPN0190 VPN1190 VPN2190
210 VPN0210 VPN1210 VPN2210
230 VPN0230 VPN1230 VPN2230
240 VPN0240 VPN1240 VPN2240
400 VPN0400 VPN1400 VPN2400
410 VPN0410 VPN1410 VPN2410
420 VPN0420 VPN1420 VPN2420
430 VPN0430 VPN1430 VPN2430
500 VPN0500 VPN1500 VPN2500
510 VPN0510 VPN1510 VPN2510
520 VPN0520 VPN1520 VPN2520
530 VPN0530 VPN1530 VPN2530
540 VPN0540 VPN1540 VPN2540
600 VPN0600 VPN1600 VPN2600
610 VPN0610 VPN1610 VPN2610
630 VPN0630 VPN1630 VPN2630
640 VPN0640 VPN1640 VPN2640
930 VPN0930 VPN1930
L (mm) 50 - 240 HSS Article HPS® Article HW Article L (mm) 400 - 930 HSS Article HPS® Article HW Article
System Variplan W 16 / T 3,7 (mm)
Knives for System Variplan • Cuchillas para System Variplan
Weitere Längen und Abmessungen auf Anfrage